
За 1 упаковку За 1 кг (пм)

B-ISOL HYDRO ISOTRON ведро 25 кг (27 шт.) 7 910,00 316,40

B-ISOL HYDRO мешок 25 кг (56 шт.) 2 537,70 101,51

B-ISOL UP ELAST 1K мешок 25 кг (56 шт.) 4 830,47 193,22

B-GERMEL ведро 25 кг (27 шт.) 5 642,94 225,72

B-ISOL HYDRO PROOF ведро 14 кг (36 шт.) 5 823,97 416,00

B-ISOL HYDRO PROOF мешок 12 кг (56 шт.) 4 000,20 333,35

B-ISOL HYDROPLOMBA ведро 10 кг (60 шт.) 3 810,36 381,04

B-ISOL Band 200*1 мм бобина 20 мп 21 506,84 1 075,34

B-ISOL Band 300*1 мм бобина 20 мп 34 956,55 1 747,83

B-ISOL Band 500*1 мм бобина 20 мп 50 753,72 2 537,69

B-ISOL Band 200*2 мм бобина 20 мп 34 956,55 1 747,83

B-ISOL Band 300*2 мм бобина 20 мп 51 070,80 2 553,54

B-ISOL Band 500*2 мм бобина 20 мп 77 462,86 3 873,14

B-ISOL Epoxy Tixo комплект 15 кг 20 971,22 1 398,08

B-ISOL Waterstop бобина 10 мп 7 780,62 778,06

B-ISOL Hydrolenta бобина 10 мп 2 440,80 244,08

B-ISOL Hydrolenta FP бобина 50 мп 13 729,50 274,59

B-CONSTRUCT FILLER 40 (заказ) мешок 25 кг (56 шт.) 1 659,97 66,40

B-CONSTRUCT FILLER 60 мешок 25 кг (56 шт.) 1 712,52 68,50

B-CONSTRUCT TX B30 мешок 25 кг (56 шт.) 1 364,76 54,59

B-CONSTRUCT TX B55 мешок 25 кг (56 шт.) 1 528,33 61,13

B-ISOL HYDROPRIMER ведро 20 кг (36 шт.) 5 766,62 288,33

B-CONSTRUCT MICROFILLER мешок 25 кг (56 шт.) 3 149,03 125,96

B-PLASTER B 25 (заказ) мешок 25 кг (56 шт.) 1 678,62 67,14

B-PLASTER B 40 мешок 25 кг (56 шт.) 1 982,30 79,29

B-PROTECT SCORP TX 30 (заказ) мешок 25 кг (56 шт.) 2 542,50 101,70

B-CONSRTUCT DT50 (заказ) мешок 25 кг (56 шт.) 822,92 32,92

Цены действительны с 17.07.2023 г.
ЗАЩИТНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

НАИМЕНОВАНИЕ

Упаковка (количество 
единиц на одной

паллете)

Рекомендуемая цена, руб. с НДС

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ПРОНИКАЮЩАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

ОБМАЗОЧНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

ЭЛАСТИЧНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

ШОВНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ДОБАВКА В БЕТОН (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

СОСТАВ ДЛЯ ОСТАНОВКИ НАПОРНЫХ ТЕЧЕЙ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ЛЕНТЫ ДЛЯ ДЕФОРМАЦИОННЫХ ШВОВ (самовывоз со склада г.Москва)

ЭПОКСИДНЫЙ ДВУХКОМПАНЕНТНЫЙ КЛЕЙ ДЛЯ ЛЕНТЫ (самовывоз со склада г.Москва)

РАСШИРЯЮЩИЙСЯ ШНУР ИЗ ГИДРОФИЛЬНОЙ РЕЗИНЫ (самовывоз со склада г.Москва)

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ЛЕНТЫ ДЛЯ ШВОВ И СТЫКОВ (самовывоз со склада г.Москва)

РЕМОНТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

КОНСТРУКЦИОННЫЙ РЕМОНТ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

КРЕПЛЕНИЯ АНКЕРОВ, СМЕСЬ ИНЪЕКЦИОННАЯ НА МИНЕРАЛЬНОМ ВЯЖУЩЕМ  (самовывоз со склада Свердловская 
область, г.Невьянск)

ШТУКАТУРНЫЕ РЕМОНТНЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

СУЛЬФАТОСТОЙКИЕ ШТУКАТУРНЫЕ РЕМОНТНЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)

ТОРКРЕТ-СОСТАВЫ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)



B-FLOOR CORUND мешок 25 кг (40 шт.) 1 017,00 40,68

B-FLOOR CORUND (светло-серый) мешок 25 кг (40 шт.) 1 412,50 56,50

B-FLOOR CORUND (цветной) мешок 25 кг (40 шт.) 2 253,22 90,13

B-FLOOR CURE канистра 20 л 10 598,72 529,94

B-FLOOR COAT канистра 5 кг 46 758,61 9 351,72

B-FLOOR 30 мешок 20 кг (50 шт.) 2 104,06 105,20

B-FLOOR 40 мешок 20 кг (50 шт.) 2 524,87 126,24

B-FLOOR HARD мешок 20 кг (50 шт.) 3 506,84 175,34

B-FLOOR 30-AS мешок 20 кг (50 шт.) 2 349,72 117,49

B-FLOOR 40-AS мешок 20 кг (50 шт.) 2 735,28 136,76

B-FLOOR (цветной) мешок 20 кг (50 шт.) 2 805,56 140,28

B-FLOOR 30 (цветной) мешок 20 кг (50 шт.) 3 156,32 157,82

B-FLOOR 40 (цветной) мешок 20 кг (50 шт.) 3 577,13 178,86

B-FLOOR Epoxy Prime комплект 23 кг 30 510,70 1 326,55

B-FLOOR Epoxy Prime FT комплект 23 кг 34 039,36 1 479,97

B-FLOOR Epoxy Prime Aqua комплект 10 кг 16 215,84 1 621,58

B-FLOOR Epoxy Prime AS комплект 10 кг 20 181,01 2 018,10

B-FLOOR Epoxy Base комплект 25 кг 33 806,49 1 352,26

B-FLOOR Epoxy Base Aqua комплект 20 кг 23 379,25 1 168,96

B-FLOOR Epoxy Base AS комплект 28 кг 54 097,76 1 932,06

B-FLOOR Epoxy Finish комплект 15 кг 21 321,91 1 421,46

B-FLOOR Epoxy Finish AS комплект 15 кг 28 307,69 1 887,18

B-FLOOR Epoxy Finish Aqua комплект 15 кг 16 720,84 1 114,72

B-FLOOR PU Prime 1K ведро 20 кг 17 132,38 856,62

B-FLOOR PU Prime 2K комплект 20 кг 27 843,20 1 392,16

B-FLOOR PU Prime AS комплект 20 кг 24 800,79 1 240,04

B-FLOOR PU Base комплект 28 кг 30 060,21 1 073,58

B-FLOOR PU Base Hard комплект 28 кг 31 316,96 1 118,46

B-FLOOR PU Base AS комплект 28 кг 32 050,37 1 144,66

B-FLOOR PU Finish Matt ведро 33 кг 45 241,72 1 370,96

B-FLOOR PU Finish Gloss ведро 33 кг 45 241,72 1 370,96

B-FLOOR CPU Prime комплект 10 кг 15 449,02 1 544,90

B-FLOOR CPU Base 46 Tixo комплект 30,8 кг 21 430,56 695,80

B-FLOOR CPU Base 46 комплект 30 кг 19 470,13 649,00

B-FLOOR CPU Base 68 комплект 30 кг 15 654,68 521,82

B-FLOOR PU Matt комплект 10 кг 18 006,55 1 800,66

B-FLOOR Seal ведро 18 кг 17 136,04 952,00

B-FLEX PU 40 туба 600 мл (0,9 кг) 1 310,11 1 310,11

ПРОМЫШЛЕННЫЕ ПОЛЫ

КОРУНДОВЫЕ ТОППИНГИ ДЛЯ СВЕЖЕГО БЕТОНА (самовывоз со склада г.Екатеринбург)

КЮРИНГ - СРЕДСТВО ДЛЯ УХОДА ЗА СВЕЖЕУЛОЖЕННЫМ БЕТОНОМ (самовывоз со склада г.Екатеринбург)

УПРОЧНЯЮЩАЯ КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ ПРОПИТКА ДЛЯ БЕТОННЫХ И КАМЕННЫХ КОНСТРУКЦИЙ (самовывоз со 
склада г.Екатеринбург)

ФИНИШНЫЕ НАЛИВНЫЕ ПОЛИМЕРЦЕМЕНТНЫЕ ПОЛЫ (самовывоз со склада г.Екатеринбург)

ЭПОКСИДНЫЕ ПОКРЫТИЯ (самовывоз со склада в г.Москва)

ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада в г.Москва)

ЦЕМЕНТНО-ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада в г.Москва)

ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ФИНИШНЫЕ ЛАКИ (самовывоз со склада в г.Москва)

ПРОПИТОЧНЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада в г.Москва)

ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ГЕРМЕТИКИ ДЛЯ ШВОВ И СТЫКОВ (самовывоз со склада в г.Москва)

ИНЪЕКЦИОННЫЕ СОСТАВЫ



B-MIX P1U канистра 10 кг

B-MIX P2U (A+B) комплект 22 кг

B-MIX PU-IS комплект 20 кг

B-MIX PU-F (A+B) комплект 22 кг

B-MIX PU-VM канистра 10 л

В-MIX GEL-N (A+B+C) комплект 11 кг

В-MIX GEL-R (A+B+C) комплект 11 кг

В-MIX GEL-TX (A+B+C+D) комплект 21 кг

В-MIX I PACKER 10×95 мм коробка 50шт

В-MIX I PACKER 12×100 мм коробка 100шт

В-MIX IL-F мешок 20 кг

В-MIX IMZ-B мешок 18 кг

В-MIX SME канистра 10 л

В-MIX ZL-F мешок 20 кг

В-MIX S PACKER 23×115 мм коробка 1000 шт

В-MIX FLUAT канистра 10 л

В-MIX RM канистра 10 л

В-MIX UV мешок 25 кг

В-MIX BE канистра 10 л

В-MIX BM канистра 10 л

В-MIX EP мешок 25 кг

В-MIX KM мешок 25 кг

В-MIX KMB 2K комплект 30 кг

В-MIX SF канистра 10 л

ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ИНЪЕКЦИОННЫЕ СОСТАВЫ И ОЧИСТИТЕЛЬ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под конкрентый объем 
заказа

АКРИЛАТНЫЕ ИНЪЕКЦИОННЫЕ КОМПОЗИЦИИ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под конкрентый объем 
заказа

СТАЛЬНЫЕ ИНЪЕКТОРЫ (ПАКЕРЫ) ДЛЯ ПОЛИУРЕТАНОВ И АКРИЛАТОВ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под конкрентый объем 
заказа

СУХИЕ СМЕСИ ИНЪЕКЦИОННЫЕ НА МИНЕРАЛЬНОМ ВЯЖУЩЕМ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под конкрентый объем 
заказа

ПЛАСТИКОВЫЕ ИНЪЕКТОРЫ (ПАКЕРЫ) ДЛЯ ИНЪЕКЦИЙ НА МИНЕРАЛЬНОМ ВЯЖУЩЕМ (самовывоз со склада в 
г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под 
конкрентый объем заказа

УПРОЧНЯЮЩИЕ ПРОПИТКИ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

СИСТЕМА МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ РЕМОНТА НА ОБЪЕКТАХ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под конкрентый объем 
заказа

Цена рассчитывается индивидуально под 
конкрентый объем заказа

ОЧИСТИТЕЛЬ ОТ ВЫСОЛОВ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)

Цена рассчитывается индивидуально под 
конкрентый объем заказа

РЕМОНТНАЯ СМЕСЬ ДЛЯ ПОДВОДНОГО ПРИМЕНЕНИЯ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)*

Цена рассчитывается индивидуально под 
конкрентый объем заказа
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